
MAIRIE DE BOUSSENS 

AVIS D’APPEL A LA CONCURRENCE 

MARCHE DE FOURNITURE 
 

 

Identification et adresse de la collectivité : 

Commune de BOUSSENS 

1 Place de la Mairie 31360 BOUSSENS 

Téléphone : 05.61.90.02.25 

Adresse internet : http://www.mairie-boussens.fr 

E-mail : secretariat@mairie-boussens.fr 

 

Mode de passation du marché :  

Procédure adaptée selon l’article L.2123-1 du Code de la Commande Publique 

 

Objet du marché :  

Fourniture et acheminement de gaz naturel et services associés 

 

Type de marché : 

Fourniture et acheminement 

 

Lieu d’exécution :  

Mairie 1 Place de la Mairie – 31360 BOUSSENS 

 

Délai d’exécution :  

36 mois à compter du début de fourniture, soit du 01/2/2024 au 31/11/2027 

 

Unité monétaire : 

Euros 

 

Retrait du DCE :  

Site https://www.marches-securises.fr 

 

Remise des offres :  

Mardi 12 novembre 2024 avant 17h00 au plus tard 

La transmission des offres se fera par voie électronique uniquement à l’adresse mail suivante : 

secretariat@mairie-boussens.fr 

 

Renseignements complémentaires : 

Commune de BOUSSENS / Service Administratif  

Adresse : 1 place de la Mairie  

31360 BOUSSENS  

Tél : 05.61.90.02.25  

Courriel : secretariat@mairie-boussens.fr  

Horaires d’ouvertures : Lundi au vendredi de 13h30 à 17h 

 

Renseignements et justifications demandés : 

Les candidats auront à produire les pièces ci-dessous définies : 

• Documents visés en annexe 2 

http://www.mairie-boussens.fr/
mailto:secretariat@mairie-boussens.fr
https://www.marches-securises.fr/
mailto:secretariat@mairie-boussens.fr


• Déclaration sur l’honneur que le candidat n’entre dans aucun des cas d’interdiction de 

soumissionner prévu aux articles L.2141-1 à L.2141-5 et L.2141-7 à L.2141-11 du code de la 

commande publique et qu’il satisfait aux obligations concernant l’emploi des travailleurs 

handicapés définies aux articles L.5212-1 à L.5212-11 du code du travail. 

• Les conditions générales et particulières de vente du candidat 

 

Critères d’attribution :  

Offre économique la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le règlement de 

consultation. 

 

Délai de validité des offres : 

2 jours à compter de la date limite de réception des offres 

 

Date d’envoi de la publication :  

11 novembre 2024 

 

Organisme de parution : 

Site internet : https://www.marches-securises.fr 

 

 

Le Maire, 

Christian SANS 

https://www.marches-securises.fr/

